Geraldo Bezerra Santos  X X   

Geraldo Bezerra Santos - Anexo X X   

A estimativa da quantidade teve como base o número de estudantes existentes na rede municipal de ensino. 

6 – ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado dos itens é de R$ 1.346.353,00 (um milhão trezentos e quarenta e seis mil 
trezentos e cinquenta e três reais). 

7 – JUSTIFICATIVA PARA PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO 

Nos termos do art. 47, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, as licitações atenderão ao princípio 

do parcelamento, quando tecnicamente viável e economicamente vantajoso.